
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   1956
   1085
   1084

Ledenice České Budějovice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí
 1.     Marcela Míková                               42        5.           233

Volební strana č. 2 - Sdružení za rozvoj osad městyse Ledenice
 1.     Josef Hronek                                 56        1.           403
 2.     Jaroslav Tůma                                50        5.           248
 3.     Pavel Viktora                                40        4.           239

Volební strana č. 3 - Občané pro Ledenice
 1.     Michal Vazač                                 41        2.           349
 2.     Jaroslav Vlášek                              52        1.           344
 3.     Jiří Hinterhölz                              66        5.           293

Volební strana č. 4 - Ledenice - náš domov
 1.     Jiří Beneda                                  52        1.           707
 2.     Jiří Cukr                                    32        4.           624
 3.     Jaroslava Žaludová                           53       12.           545
 4.     Hana Doleželová                              54       11.           497
 5.     Ivana Pecková                                49        3.           489
 6.     Miroslav Franěk                              52        2.           452
 7.     Milan Petráš                                 39        5.           363
 8.     Radek Frejlach                               43        6.           402

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí
 1.     Richard Kubín                                54        1.           140
 2.     Kryštof Míka                                 18        2.           122
 3.     Jiří Kohout                                  41        8.           122
 4.     Iveta Maříková                               34        3.            82
 5.     Adéla Pixová                                 40        4.            86
 6.     Ludmila Ourodová                             54        6.           106
 7.     Eva Lišková                                  34        7.           100
 8.     Eva Dupkaničová                              61        9.            75
 9.     Hana Burešová                                58       10.            92
10.     Jaroslav Erhart                              70       11.            67

544736 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Eva Šrajerová                                56       12.            79
12.     Jan Jiráček                                  81       13.            57
13.     František Duda                               42       14.            56
14.     Eliška Hluštíková                            19       15.            61

Volební strana č. 2 - Sdružení za rozvoj osad městyse Ledenice
 1.     Václav Voharčík                              45        2.           227
 2.     Hana Tůmová                                  60        3.           218
 3.     Vilém Machalouš                              45        6.           160
 4.     Miloslav Boček                               19        7.           176
 5.     Helena Jaloševská                            39        8.           185
 6.     Lucie Sedláková                              37        9.           188
 7.     Vendula Allizarová                           37       10.           185
 8.     Stanislav Bláha                              40       11.           194
 9.     Jakub Hinterhölz                             29       12.           180
10.     Jiří Holeček                                 49       13.           166
11.     Jaroslav Dvořák                              26       14.           158
12.     Slavomír Vaněk                               53       15.            84

Volební strana č. 3 - Občané pro Ledenice
 1.     Tereza Fenclová                              38        3.           223
 2.     Jana Hajná                                   47       14.           194
 3.     Jitka Tomandlová                             53        4.           146
 4.     Ludmila Kubatová Pecková                     49        6.           134
 5.     Lukáš Pavel                                  26        7.           125
 6.     Petr Frejlach                                51        8.           139
 7.     Michal Hruška                                31        9.           112
 8.     Bedřich Pokorný                              51       10.           151
 9.     Radek Šustr                                  43       11.           124
10.     Radek Svoboda                                54       12.            59
11.     Josef Bodžár                                 49       13.           107
12.     Jan Junek                                    26       15.           124

Volební strana č. 4 - Ledenice - náš domov
 1.     David Borovka                                36        7.           399
 2.     Petr Králík                                  36        8.           347
 3.     Štěpán Franěk                                46        9.           377
 4.     Michaela Uhlířová                            39       10.           355
 5.     Adam Kadleček                                34       13.           381
 6.     Radka Jiráčková                              46       14.           356
 7.     Ladislav Kodada                              51       15.           355

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   1478, hranice:      107,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Kubín                                    140
              2.    Kryštof Míka                                     122
              3.    Iveta Maříková                                    82
              4.    Adéla Pixová                                      86
              5.    Marcela Míková                                   233
              6.    Ludmila Ourodová                                 106
              7.    Eva Lišková                                      100
              8.    Jiří Kohout                                      122

544736 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Eva Dupkaničová                                   75
             10.    Hana Burešová                                     92
             11.    Jaroslav Erhart                                   67
             12.    Eva Šrajerová                                     79
             13.    Jan Jiráček                                       57
             14.    František Duda                                    56
             15.    Eliška Hluštíková                                 61

Volební strana č. 2 - Sdružení za rozvoj osad městyse Ledenice
Počet hlasů pro stranu:   3011, hranice:      220,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Hronek                                     403
              2.    Václav Voharčík                                  227
              3.    Hana Tůmová                                      218
              4.    Pavel Viktora                                    239
              5.    Jaroslav Tůma                                    248
              6.    Vilém Machalouš                                  160
              7.    Miloslav Boček                                   176
              8.    Helena Jaloševská                                185
              9.    Lucie Sedláková                                  188
             10.    Vendula Allizarová                               185
             11.    Stanislav Bláha                                  194
             12.    Jakub Hinterhölz                                 180
             13.    Jiří Holeček                                     166
             14.    Jaroslav Dvořák                                  158
             15.    Slavomír Vaněk                                    84

Volební strana č. 3 - Občané pro Ledenice
Počet hlasů pro stranu:   2624, hranice:      191,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Vlášek                                  344
              2.    Michal Vazač                                     349
              3.    Tereza Fenclová                                  223
              4.    Jitka Tomandlová                                 146
              5.    Jiří Hinterhölz                                  293
              6.    Ludmila Kubatová Pecková                         134
              7.    Lukáš Pavel                                      125
              8.    Petr Frejlach                                    139
              9.    Michal Hruška                                    112
             10.    Bedřich Pokorný                                  151
             11.    Radek Šustr                                      124
             12.    Radek Svoboda                                     59
             13.    Josef Bodžár                                     107
             14.    Jana Hajná                                       194
             15.    Jan Junek                                        124

Volební strana č. 4 - Ledenice - náš domov
Počet hlasů pro stranu:   6649, hranice:      487,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Beneda                                      707
              2.    Miroslav Franěk                                  452
              3.    Ivana Pecková                                    489
              4.    Jiří Cukr                                        624

544736 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Milan Petráš                                     363
              6.    Radek Frejlach                                   402
              7.    David Borovka                                    399
              8.    Petr Králík                                      347
              9.    Štěpán Franěk                                    377
             10.    Michaela Uhlířová                                355
             11.    Hana Doleželová                                  497
             12.    Jaroslava Žaludová                               545
             13.    Adam Kadleček                                    381
             14.    Radka Jiráčková                                  356
             15.    Ladislav Kodada                                  355

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    597, hranice:       42,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Darina Farabauerová Filipová                      98
              2.    Petra Gregorová                                   58
              3.    Josef Šimčík                                      27
              4.    Marie Kolářová                                   105
              5.    František Titz                                    38
              6.    Marek Šimčík                                      23
              7.    Pavla Hajná                                       36
              8.    Pavel Farabauer                                   34
              9.    Libor Kadlec                                      34
             10.    Kateřina Šlehovrová                               24
             11.    Slavomír Šlehovr                                  25
             12.    Emilie Hloušková                                  26
             13.    František Hloušek                                 25
             14.    Marie Zemanová                                    22
             15.    Václav Zeman                                      22

........................................18:35 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Kostík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Kotková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544736 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Ledenice České Budějovice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14359               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí                1478   15      14359,00           10,29
č. 2 - Sdruž. za rozvoj osad městyse      3011   15      14359,00           20,96
č. 3 - Občané pro Ledenice                2624   15      14359,00           18,27
č. 4 - Ledenice - náš domov               6649   15      14359,00           46,30
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy      597   15      14359,00            4,15

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL a nezávislí
      Sdruž. za rozvoj osad městyse
      Občané pro Ledenice
      Ledenice - náš domov

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6649,00     4 - Ledenice - náš domov          
   2.            3324,50     4 - Ledenice - náš domov          
   3.            3011,00     2 - Sdruž. za rozvoj osad městyse 
   4.            2624,00     3 - Občané pro Ledenice           
   5.            2216,33     4 - Ledenice - náš domov          
   6.            1662,25     4 - Ledenice - náš domov          
   7.            1505,50     2 - Sdruž. za rozvoj osad městyse 
   8.            1478,00     1 - KDU-ČSL a nezávislí           
   9.            1329,80     4 - Ledenice - náš domov          
  10.            1312,00     3 - Občané pro Ledenice           
  11.            1108,16     4 - Ledenice - náš domov          
  12.            1003,66     2 - Sdruž. za rozvoj osad městyse 
  13.             949,85     4 - Ledenice - náš domov          
  14.             874,66     3 - Občané pro Ledenice           
  15.             831,12     4 - Ledenice - náš domov          

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL a nezávislí                1
 2 - Sdruž. za rozvoj osad městyse      3
 3 - Občané pro Ledenice                3
 4 - Ledenice - náš domov               8

544736 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:35 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Kostík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Kotková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544736 - str. č. 6


